РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» мая  2012 г.

№  41

с. Сосновка

О признании утратившим силу

 нормативно-правовых актов

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов администрации Сосновского сельского поселения, администрация Сосновского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Сосновского сельского поселения:

- от 31.10.2011г. №84 «Об  утверждении административного регламента

по предоставлению администрацией Сосновского сельского поселения муниципальной услуги

«Организация библиотечного обслуживания населения»;

- от 31.10.2011г. №85 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению администрацией Сосновского сельского поселения муниципальной услуги

«Организация культурно -досуговых мероприятий для населения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Сосновского сельского поселения                                     В. В. Зацепилин.